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Działalność

  

Gminna Biblioteka Publiczna w Gilowicach wraz z Filią w Rychwałdzie działa jako samodzielna
instytucja kultury. Wchodzi w skład ogólnokrajowej sieci bibliotek publicznych. Główna siedziba
biblioteki mieści się w budynku Urzędu Gminy w Gilowicach przy ulicy Krakowskiej 40. Filia mieści się
w Domu Ludowym w Rychwałdzie przy ulicy Beskidzkiej 41.

Głównym celem statutowym biblioteki jest rozwijanie i zaspokajanie potrzeb kulturowych
mieszkańców Gminy Gilowice. Wszystkim zapewnia obsługę biblioteczną, służy rozwojowi i
zaspokajaniu potrzeb czytelniczych i informacyjnych, upowszechnianiu wiedzy i nauki, dba o
sprawne funkcjonowanie sieci bibliotecznej .Dbałość o posiadane zbiory oraz ciągłe ich uzupełnianie
służy rozwojowi czytelnictwa i upowszechnianiu książki w środowisku.

Czytelnicy w bibliotekach znajdą :
- literaturę piękną, dzieła klasyki polskiej i obcej
- literaturę dla dzieci i młodzieży
- literaturę popularno-naukową ze wszystkich dziedzin wiedzy
- lektury szkolne , książki dla studiujących
- słowniki, leksykony, encyklopedie
- czasopisma

Do dyspozycji czytelników w GBP oraz w Filii są stanowiska komputerowe z bezpłatnym dostępem do
Internetu, dzięki czemu czytelnicy mają możliwość korzystania z cyfrowych zasobów bibliotek w
Polsce i na świecie.

GBP oraz Filia prowadzą różnorodne akcje czytelnicze mające na celu szeroką popularyzację książki i
czytelnictwa w naszej gminie. Najpopularniejszą formą służącą temu celowi jest akcja „Cała
Polska czyta dzieciom”, w której aktywnie uczestniczą dzieci z Przedszkola w Gilowicach oraz z
Rychwałdu.

Gminna Biblioteka Publiczna w Gilowicach od trzech lat według przeliczeń wskaźników analitycznych
bibliotek publicznych województwa śląskiego opracowywanych przez Bibliotekę Śląską w Katowicach
za wyniki z działalności zajmuje pierwsze miejsce w powiecie żywieckim.

CELE I ZADANIA BIBLIOTEKI
-Gromadzenie, opracowywanie, przechowywanie i ochrona materiałów bibliotecznych #℣佐⌡⌀眀 琀礀洀
dotyczących własnego regionu)
-Udostępnianie zbiorów bibliotecznych
-Prowadzenie działalności informacyjno-bibliotecznej
-Popularyzacja książek i czytelnictwa
-Współpraca z instytucjami upowszechniania kultury w zakresie rozwijania i zaspokajania
kulturowych i oświatowych potrzeb mieszkańców gminy.

 

Wypożyczenia:

od poniedziałku  –  do piątku 
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w godz.7.00 - 16.00 

Czytelnia internetowa!

(budynek Urzędu Gminy  I piętro)

Filia w Rychwałdzie:

poniedziałek: 9.00 - 17.00

wtorek, czwartek: 8.00 - 14.00

( budynek Domu Ludowego II piętro)

Zapraszamy

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2/2

http://www.tcpdf.org

